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MyHuumnanbHoe 60AKeTHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHmne «AKOynakckas
cpeaHss obuieobpasoBaTenbHas WwkKona Ne2 AK6ynakckoro paitoHa OpeHOYprcKom

obnactu»

HanmeHoBaHMe 6ntofa

CopoLLEeK 3eNeHbIN
OMNeT HaTypanbHbIi
A610K0

Yain ¢ MONIOKOM U
caxapom

Xneb6 pxxaHoM

Xneb NuweHNYHbIN
Kawa BA3Kass MON0OYHas
NMweHHasd

KoeHbiii HAMMTOK C
MO/TIOKOM

NToro

HanmeHoBaHue 6110 a

Canart 13 cBexunx
nOMWUAOP W OTYPLOB
Cyn ¢ pblGHbIMYU
KOHCepBamm

Kawa rpeyHeBas
paccblnyaras

Coyc 6enblii OCHOBHOIA
W HuLenb u3 Kypuubl
KomnoT u3 kyparu
Xneb pxaHoi

Xneb MWeHNYHbIN
NToro

[eHb NPMMepHOro MeH: TPETUNA
Ce30H: 0CeHHe-3UMHUN

MeHHo
Ha 14.02.2024r

[Copsiumii 3aBTpaK

7-11  nert
Bbixog LleHa KanopuiiHoOCTb
1/20 4,96 7,4
1/165 37,96 2481
1/120 13,80 53,3
1/200 4,72 50,9
1/25 1,45 42,7
1/30 1,74 70,3
64,63 472,7
Ob6eabl
Oetn c 7-11  net
Bbixog LleHa KanopuiiHocT
b
1/100 11,68 48,8
1/250 20,03 161,3
1/150 10,17 238,9
1/50 4,59 18,3
1/90 38,18 188,9
1/200 11,28 66,9
1/20 1,16 39,1
1/50 2,91 117,2
100,00 879,3

Crapwwin noap MayctoBckas T.I.

®enbpaep Tronwona T.B.

YTBEPX AW

OnpekTop
T.B. AKCEHUEHKO

12 net n cTapwe
KanopUiRHOCTb

Bbixop LleHa
1/15 0,87
1/200 6,78
1/200 5,35
13,00

35,2
288,0

91,2

4144

Oetn ¢ 12 net n ctapwe
KanopuiiHocT

Bbixog
1/100
1/250
1/150
1/50
1/90
1/200

1/20
1/50

LleHa

11,68

20,03

10,17

4,59
38,18
11,28
1,16
2,91
100,00

48,8

161,3

238,9

18,3
188,9
66,9
39,1
117,2
879,3
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MyHuumnanbHoe 6104KeTHOe 061 e0bpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHune «Akbynakckas
cpefHss o6ueobpasoBaTenbHas WkKona Ne2 AK6Ynakckoro paioHa OpeHOYprckoi
obnacTu»

MeHto
Ha 14.02.2024r.
[leHb NPUMepPHOro MeHH: TPeTui
Ce30H: OCEHHEe-3VMHWI
MepBbI 3aBTpaK

HanmeHoBaHue 6110 4a Oetn c OB3 7-11 nert Oetn c OB3 12 net n cTapwe
Bbixopa LleHa KanopuinHocTb  Bbixog LleHa  KanopumHOCTb
CopoLLeK 3eNeHbIN 1/20 4,96 7,4 1/20 496 74
OMneT HaTypanbHbI 1/165 37,96 248,1 1/165 37,96 248,1
A610K0 1/120 13,80 53,3 1/120 13,80 53,3
Yai ¢ MO/IOKOM 1 1/200 4,72 50,9 1/200 4,72 50,9
caxapom
Xneb pxxaHoW 1/25 1,45 42,7 1/25 145 42,7
Xneo6 MweHNYHbIN 1/30 1,74 70,3 1/30 1,74 70,3
NToro 64,63 4727 64,63 472,7
BTopoin 3aBTpak
HanmeHoBaHue 6110 4a Oetn ¢ OB3 7-11  net Oetn ¢ OB3 12 net n cTapwe
Bbixopn LieHa KanopumHocTb Bbixopg LieHa KanopumHocTb
Yai ¢ TMMOHOM ¥ 1/200 2,62 27,9 1/200 2,62 27,9
caxapom
Ban]'II/I 1/45 11,45 157,5 1/45 11,45 157,5
NToro 13,67 1575 13,67 157,5

Crapwwin nosap MayctoBckasa T.I'.
®enbaep Tronwona T.B.



